$$2^{\circ}. 0 = -(1 + Pk)M - \omega$$

$$3^{\circ}. \mathfrak{D} = -(1 + PkR)M - \omega$$

vbi cum ex prima sit  $\omega = \frac{-(1-P)M}{\mathfrak{B}}$  hic valor in secunda substitutus dat  $0 = (1 + Pk)\mathfrak{B} + P - 1$ ; vnde sequitur  $\mathfrak{B} = -\frac{(P-1)}{1+Pk}$ ; ita, vt  $\mathfrak{B}$  ac proinde etiam  $B$  sit numerus negatiuus; sit autem  $B = \frac{-(P-1)}{P(1+Pk)}$  et  $\omega = -(1 + Pk)M$ ; tum vero ex tertia erit  $\mathfrak{D} = Pk(1 - R)M$ , litterae vero  $C$  et  $E$  arbitrio nostro manent relictae. Pro binis ergo casibus memoratis erit

*Pro priore*, quo  $S = -k'$ ,  $\mathfrak{D} = Pk(1 - R)M$ . Si ergo fuerit  $R > 1$  debet esse  $C > 0$  et  $D < 0$  at cum fiat  $\mathfrak{D} < 0$ , sponte illa conditio  $D < 0$  impletur. *Sin autem sit*  $R < 1$  erit  $\mathfrak{D} > 0$ ; debet

debet autem esse  $C < 0$  et  $D > 0$ , consequenter  $\mathfrak{D} < 1$ , ideoque  $Pk(1-R)M < 1$ .

*Pro posteriori casu*, quo  $R = -k'$ , erit  $\mathfrak{D} = Pk(1+k')M$  ideoque  $\mathfrak{D} > 0$  ante autem vidimus, hoc casu esse debere  $C > 0$  adeoque  $\mathfrak{C} > 0$  et  $\mathfrak{C} < 1$ . Tum vero  $D(1-\frac{s}{S}) > 0$ . Quare cum esse debeat  $S < 1$ , erit  $D < 0$  vnde ob  $\mathfrak{D} > 0$  colligitur  $\mathfrak{D} > 1$ .

Nunc pro tollendo margine colorato habebitur haec aquatio:

$$0 = \frac{w}{P} - \frac{1}{PR} - \frac{1}{PkRS^2}$$

ex qua colligitur

$$0 = w k R S - S - 1; \text{ seu } 0 = k R S(1 + Pk)M + S + 1$$

vbi ergo binos nostros casus distingui oportet.

I. Si  $S = -k'$ , habebitur  $0 = -kk' \cdot R(1 + Pk)M - k' + 1$  vnde fit  $R = \frac{1 - k'}{kk'(1 + Pk)M}$ ; vnde patet, esse debere  $k' < 1$ . vnde si prodeat  $R > 1$ , debet esse  $C > 0$  et  $D < 0$ . Sin autem prodeat  $R < 1$  debet esse  $D > 0$ ,  $C < 0$ ,  $\mathfrak{D} > 0$  et  $\mathfrak{D} < 1$ , adeoque  $Pk(1-R)M < 1$ .

II. Si  $R = -k'$ , erit  $0 = -kk'S(1 + Pk)M + S + 1$  vnde colligitur  $k' = \frac{S + 1}{ks(1 + Pk)M}$  quae expressio per se est positiva. Hoc autem casu supra vidimus esse debere  $C > 0$  adeoque  $\mathfrak{C} < 0$  et  $\mathfrak{C} < 1$  et  $D < 0$ , ita, vt hoc casu sumendum fit  $S < 1$ .

Deni-

Denique hic meminisse oportet, esse  $PkRS = -m$ ,  
quae conditio secundum binos casus considerari debet.

I. casu, quo  $S = -k'$ , ob  $R = \frac{m}{Pkk'}$  nostra aequatio dat  $\circ = -\frac{m}{P}(1 + Pk)M - k' + 1$ . unde colligitur  $k' = 1 - \frac{m}{P}(1 + Pk)M$ ; ita, vt esse debeat  $m(1 + Pk)M < P$  vbi notetur, si prodeat  $R > 1$ , esse debere  $C > \circ$  et  $D < \circ$ ; si autem prodeat  $R < 1$ , debere esse  $C < \circ$  et  $D > \circ$ ;  $D > \circ$  et  $D < 1$ .